
top, Gaite N.ÌS2- **.

Provincia Regionale di Messina

OGGETTO:

• 5° DIPARTIMENTO - 1° UFFICIO DIRIGENZIALE
POLITICHE ENERGETICHE E TUTELA DELL'AMBIENTE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. del j/r

Partecipazione conferenza dei servizi indetta dal Ministero dell'Ambiente -

ROMA per il giorno 4/5/2011 . Richiesta anticipazione spese di missione per

un importo pari a EURO 600,00.

VISTA

IL DIRIGENTE

la nota di convocazione del Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio

e del Mare prot.n. DVA 2011-9703 del 20/4/2011 assunta al prot.gen. n. 15242

del 22/4/2011 relativa alla Conferenza dei Servizi ex D.Lgs n. 152/06, per la

•modifica del Decreto di Autorizzazione AIA rilasciato alla Centrale esercita da

EDIPOWER S.p.A. sita nel comune di San Filippo del Mela , da tenersi a Roma

nel giorno 4/5/2011 alle ore 10,30.

CONSIDERATO che questo ufficio deve partecipare alla predetta Conferenza al fine di esprimere

il parere di competenza .

CHE

CHE

VISTO

VISTO

l'attività di cui sopra ,da espletare per conto di questo Ente, comporta le spese

relative al viaggio A/R da Messina a Roma, al trasferimento dall'aeroporto in

albergo ,al pernottamento e successivo spostamento nella sede della riunione

nonché le spese di vitto.

le vigenti disposizioni consentono l'istituto relativo all'anticipazione delle spese

di missione, la cui procedura secondo il Regolamento di questo Ente , compete

all'Ufficio Economato.

il Decreto Legislativo n.267/2000 e ss.mm.ii.;

lo Statuto Provinciale;

Tutto ciò premesso e considerato CONFORME

^Data

DETERMINA



AUTORIZZARE l'ufficio di Ragioneria ad anticipare all'Economo Provinciale la somma di Euro

600,00 , quale quota da imputare al titolo 4, intervento 06, cap.8600 V.E. 29

Bilancio d'esercizio 2011 "Anticipazione per il servizio Economato " con carico di

rendicontare la relativa spesa al codice 1070203 cap.3559 del predetto Bilancio;

AUTORIZZARE l 'ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento a favore dell'Economo

Provinciale imputando l'importo di Euro 600,00 quale quota necessaria allo

svolgimento dell'attività di servizio di cui in oggetto , sul titolo 4, intervento 06

'.' Cap.8600 V.E. 29 del Bilancio d'Esercizio 2011 " Anticipazione per il Servizio

. Economato ";
•. t .

AUTORIZZARE ' l'ufficio di Ragioneria a procedere all'accertamento per l'importo di Euro 600,00

sul titolo 6 cat.06 Gap. 160 V.E. 29 del Bilancio di previsione Esercizio 2011

"Ajiticipazione per il servizio Economato " ;

DARE ATTO che l'Economo Provinciale provvederà con successivo atto deliberativo alla

• rendicontazione delle spese di cui all'anticipazione in argomento ;

TRASMETTERE il presente provvedimento all'Ufficio Albo ed a tutti i soggetti interessati.

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Carolyia/Musumeci

VISTO:
Si attesta la coperturj
II Ragioniere


